

BHARAT COKING COAL LIMITED
(A SUBSIDIARY OF CIL)
OFFICE OF THE GENERAL MANAGER, ROPEWAYS AREA
PO: PATHERDIH, DHANBAD

Ref. No. GM(R)ACE/NIT/10- 11/ 1880

Dated:-04.03.2011

TENDER NOTICE

Sealed Tender on percentage basis (Above/Below) on prescribed bill of quantity is hereby invited for the following job from the resourceful and experienced contractors which will be received and opened on 24.03.2011 from 10.00 AM to 1.00 PM and 26.03.2011 at 11.00 AM respectively the Tender will be opened on the tenderers / Questioners or their authorized representatives Details are as below

SI No	Name of work	Estimated Cost	Earnest money	Time of completion
1	Cleaning & repairing of septic tank for Qtr of Ramphal Hari & others of Kandra Colony.	Rs-7723.00	Rs-78.00	10 Days

TERMS AND CONDITIONS:

1. The estimate & specification of the work can be obtained from the office or can be downloaded from web site <http://bccl:cmpdi.co.in> from 17.3.11 to 18.3.11. Other information can also be obtained from the undersigned.
2. The quotationer have to submit photo stat copy of PAN Card
3. The tender has to deposit EM. As sated above with Ropeways Area in cash or Bank Draft the Money receipt of EM should be attached with the tender. The tender without earnest money will be out rightly rejected.

4. The quotationer must submit an affidavit with their offer as per Civil Engg. Manual & declaration that have not been banned of desisted by any Govt. or quasi Govt. Agencies of PSUs.
5. The contractors have to submit permanent account Number (PAN) income tax and TIN No
6. The authority reserves the right to reject any or all the quotations received or split up and distribute the work between more then one contractor and no reason for the rejection of all or any of the quotation will be given.
7. The rate should be quoted inclusive all taxes the validity period of the tender will be 120 days commenced rom the date of opening of the tender.
8. Materials required for the work are to be arranged/ procured by the contractor at his own cost
9. In case rate are not acceptable, the offer may be rejected.
10. the contractor should abide by the labor Act of Govt. of India
11. Conditional tender will not be entertained

Area Civil Engineer
Ropeways Area.

COPY TO:-

- (1) The C.V.O, BCCL
- (2) All CGMs/GMS OF Area of BCCL (Display in Notice Board)
- (3) The General Manager (Civil), CED/ Koyla Nager.
- (4) H.O.D (Adnm), BCCL, Koyla Nager
- (5) The GM (System), BCCL – with a request to display this NIT in BCCL web site with download facility
- (6) GM(R)/AFM(R)/PO(R)PM(R) & Cashier(R)
- (7) The Inspector I/C, CISF, Koyla Bhawan.
- (8) The Inspector I/C Security Ropeways Area
- (9) Display in Notice Board Ropeways Area

Bill of quantity for the work of – Repair of Cleaning & repairing of septic tank for Qtr of Ramphal Hari & others of Kandra Colony.

SI No.	Item/Page No.	Description of Item	Quantity	Unit	Rate	Amount
1.	Aproval Rate	Cleaning of Septic tank one operation in full	01	Each	400.00	Rs.400.00
2.	<u>6.1.1</u> P-99	B/ Work with bricks of class 50 in cm.1.6	0.80	M ³	2188.90	Rs.1751.12
3.	<u>13.7.2</u> P.201	12mm thick c.p of mix 1:4 with punning.	11.00	M ²	97.90	Rs.1076.90
4.	<u>5.1.3</u> P-88	P/L R.C.C.of mix 1:2:4:	0.48	M ³	3359.60	Rs.1612.60
5.	<u>5.22.3</u> P-92	.Reinforcement for R.C.C work	40.00	kg	42.70	Rs.1708.00
6	<u>17.13.1</u> P-266	P/F Indian type w.c pan 580mm lay	01	Each	534.60	Rs.534.60
7	<u>17.40.1.2</u> P.269	P/F Sanitary band . 100mm Φ	01	Each	286.35	Rs.286.35
8	<u>17.17.2</u> P.266	P/F foot rest 250x125x25mm	01	pair	112.85	Rs.112.85
9	<u>5.9.1</u> P.89	Centring & shultring	2.02	M ²	119.25	Rs. 240.88

GRAND TOTAL – Rs.7723.30

Say Rs. 7723=00

Signature of Issuing Officer

I / we quote _____ % (

) On above/bellow basis

Or at par on the estimate rate for all the above item.

Signature of the contractor
With seal / Mohar